Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от           .2015 г.                                                                                             № -р
с.п. Покур

О    создании   комиссии  по      назначению   пенсии
за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные
должности    и должности   муниципальной   службы
в органах местного самоуправления сельского
поселения Покур

        В соответствии со статьей 2  Положения о пенсионном    обеспечении  за выслугу лет  лицам, замещающим муниципальные должности    и  должности   муниципальной    службы в   органах   местного   самоуправления   сельского
поселения Покур, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Покур от 14.06.2013 № 20 «Об утверждении Положения о Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности    и должности   муниципальной   службы в органах местного самоуправления сельского поселения Покур»:
       1. Утвердить состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности    и  должности   муниципальной    службы в   органах   местного   самоуправления   сельского
поселения Покур согласно приложению 1.
      2. Утвердить Порядок работы комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности    и  должности   муниципальной    службы в   органах   местного   самоуправления   сельского
поселения Покур согласно приложению 2.
      3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Покур (www.ароkur.ru).
        4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на службу по работе с населением администрации поселения ( А.М. Токарева, ведущий специалист)

Глава сельского поселения    Покур                                            З.Л. Бахарева

                                                     Приложение 1 к распоряжению
                                                             администрации сельского поселения
                                                            Покур от _________2015 №______

СОСТАВ
комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности    и должности   муниципальной   службы
       в органах местного самоуправления сельского поселения Покур

    Бахарева Зоя Леонидовна  - глава сельского поселения Покур, председатель комиссии

    Гаринец Таисия Алексеевна – главный специалист службы по работе с   населением,  заместитель председателя комиссии

    Токарева Антонина Михайловна- ведущий специалист службы по работе с населением, секретарь   комиссии

Члены комиссии:

   Ануфриева Елена Михайловна- ведущий специалист службы экономики и финансов, член комиссии.
   Палкина Валентина Ивановна-ведущий специалист службы по работе с населением, член комиссии
  Калашников Алексей Владимирович- депутат Совета депутатов сельского поселения Покур, член комиссии ( по согласованию)

                                                    Приложение 2 к распоряжению
                                                             администрации сельского поселения
                                                            Покур от _________2015 №______

ПОРЯДОК
  работы комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности    и должности   муниципальной службы
       в органах местного самоуправления сельского поселения Покур

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 15 декабря 2001 г. N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", Решением  Совета депутатов сельского поселения Покур от 14.06.2013 N 20 "Об утверждении Положения о Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности    и должности   муниципальной службы  в органах местного самоуправления сельского поселения Покур»
Уставом сельского поселения Покур  определяет порядок деятельности комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности    и должности   муниципальной службы  в органах местного самоуправления сельского поселения Покур» (далее - комиссия).
1.2. Основными задачами комиссии являются:
- проверка правильности оформления представленных документов для назначения пенсии за выслугу лет;
- принятие мер по фактам предоставления документов, содержащих недостоверные сведения;
- запрос в необходимых случаях недостающих документов;
- принятие решения о назначении пенсии за выслугу лет либо об отказе в ее назначении на основании совокупности представленных документов.
1.3. Комиссия состоит из председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии и членов комиссии.
Члены комиссии принимают участие в ее работе на общественных началах. Все члены комиссии при принятии решения обладают равными правами.
1.4. Заседания комиссии проводятся председателем комиссии по мере необходимости.
1.5. Заседания комиссии правомочны, если на них присутствует не менее двух третей ее членов. Решения комиссии принимаются открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии. Решение комиссии подписывается председателем и секретарем комиссии.